
新增薄板中心纵骨装焊工位-中标候选人公示

(招标编号：ZHZX-SHWGQ2401HW)
公示开始时间：2024年03月15日11时00分00秒

公示结束时间：2024年03月18日11时00分00秒

本新增薄板中心纵骨装焊工位（招标项目编号：ZHZX-SHWGQ2401HW）经评标委员会评审，确定

001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
无锡华联科技集团

有限公司
759.9万元(人民币) /

4.5个月内（合同生
效日起至设备验收合

格止）

2
上海中船临港船舶

装备有限公司
795.709万元(人民币) /

6个月内（合同生效
日起至设备验收合格

止）

3
DIG自动化工程

（武汉）有限公司
870万元(人民币) /

交货周期：6个月内
（合同生效日起至设

备验收）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
无锡华联科技集团有限公

司
/ /

2
上海中船临港船舶装备有

限公司
/ /

3
DIG自动化工程（武汉

）有限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 无锡华联科技集团有限公司 响应

2 上海中船临港船舶装备有限公司 响应

3 DIG自动化工程（武汉）有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式
投标人如对上述评标结果有异议，请以书面形式，并署名真实姓名、联系方式（必须加盖单位公章并

经法定代表人签字），于公示期间向招标人或招标代理机构提出书面意见。

三、其他公示内容
/

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：上海外高桥造船有限公司

地址：上海市浦东新区洲海路3001号

联系人：杨煜晨

电话：021-31575062

电子邮件：/

招标代理机构：上海振华工程咨询有限公司

地址：上海市普陀区武宁路303号6楼

联系人：陆一鸣、杨佳立

电话：62549810、15800822769

电子邮件：luym@cssczh.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	新增薄板中心纵骨装焊工位-中标候选人公示
	(招标编号：ZHZX-SHWGQ2401HW)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-03-15T10:29:26+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T10:34:33+0800
	BJ
	ePolicy




